
Hledáme byt 1+1 k pronájmu v Brně
http://www.reals.cz/538309

Cena: Dohodou

Číslo zakázy: PRON.432

Type zakázky: Poptávka - pronájem

Nemovitost: Byt

Adresa: Brno-město, Brno

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

Hledáme byt 1+1 k pronájmu v Brně, v dosahu MHD, může být v jakémkoliv patře, ale nad 3. patro zájemce požaduje
výtah, nevadí ani přízemí. Může být cihlový i panelový dům. Požaduje hezký byt, může být starší, ale musí být čistý
a v dobrém stavu. Zájemce je solidní a má dostatečný příjem. Předpoklad doby nájmu je 2 až 3 roky, minimálně však 1
rok. Byt může být nezařízený, částečně zařízený i kompletně zařízený. Cena není rozhodující, ale musí odpovídat kvalitě
bytu a jeho stavu.

Dispozice

1+1

http://www.reals.cz/538309

